



GIRO PACK
San Juan de los Lagos #4904
039 Monterrey, Nuevo León 64370

R.F.C GPA00121463A
Régimen Fiscal 601

Factura		0881315357
Nº DOCUMENTO:	0881315357	
Nº CERTIFICADO DEL EMISOR:	00001000000709710463	
Nº CERTIFICADO DEL SAT:	00001000000714740116	
FECHA DE CERTIFICACIÓN:	2025-08-07T10:39:54	
VERSION:	4.0	
FOLIO FISCAL:	4ada48fd-1278-446f-a4a2-7cfd9aae9348	

Receptor	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Enviado A	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Forma de Pago:	99 Por definir
	CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN		CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN	Condiciones de Método de Pago:	A cobrar a 30 días PPD Pago en parcialidades o diferido
				Moneda	USD
R.F.C:	C.P. 60230	No. Cliente SAP	C.P. 60230	Régimen Fiscal	601
No. Cliente SAP:	AIN150303D75		0000980218	Uso CFDI	G03 GASTOS EN GENERAL
No. Orden		Nota de Entrega		Fecha de Orden	
F 710 G REF SUC JALISCO		0860015956		00/00/0000	
Tipo de comprobante		Tipo de cambio		Fecha de Emisión	
I(INGRESO)		18.76200		2025-08-07T10:39:13	

CONCEPTOS												
CVESRV	NO.	CANT	CVE UNI	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNI	IMPORTE	BASE IVA	IMPTO	FACTOR	TASA	IMPT IVA
23152907	000010	1.000	H87	PZ	328-110006 CUCHILLA IZQUIERDA PEDIMENTO: 242417864007799 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 26/03/2024	384.69	384.69	384.690000	002	Tasa	0.160000	61.550400
23152907	000020	1.000	H87	PZ	328-110019 CUCHILLA DERECHA PEDIMENTO: 242417864007799 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 26/03/2024	517.49	517.49	517.490000	002	Tasa	0.160000	82.798400
23152907	000030	1.000	H87	PZ	328-120027 CILINDRO MEMBRANA EV-20/75-5 PEDIMENTO: 242417864027500 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 19/12/2024	157.86	157.86	157.860000	002	Tasa	0.160000	25.257600
23152907	000040	6.000	H87	PZ	328-070036 BANDA TEFLON PEDIMENTO: 212417861009334 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 05/11/2021	10.95	65.70	65.700000	002	Tasa	0.160000	10.512000
23152907	000050	20.000	H87	PZ	N00071 Ventosa redonda Silicona VPA15SIT5 COVAL PEDIMENTO: 252417865005895 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 21/03/2025	11.97	239.40	239.400000	002	Tasa	0.160000	38.304000
72151800	000060	2.000	E48	H	SERVICIO Servicio Tecnico	75.00	150.00	150.000000	002	Tasa	0.160000	24.000000

[Handwritten signature]

IMPORTE EN LETRA		MONEDA	USD
MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE DOLARES 56/100 USD		SUBTOTAL	\$ 1,515.14
		IVA	\$ 242.42
		TOTAL	\$ 1,757.56
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT			
1.0 4ada48fd-1278-446f-a4a2-7cfd9aae9348 2025-08-07T10:39:54 Te2uQURxrQRoMi3n57aDyV5GT7PQBjKwIap66y7SjjuOo5KBGxxOfDVkrBwEIGXUf5RfnnvSWjbTUSp4ia6uKVCTwqBXi0/wHxH0AReQD/M9lfj7esDsl8t8GfAFrVMmflT3D5KUuCu0U0NMq5tc/Byo0AAUyZ7Zc+g23d+qHLJOD7uoXNRG0kQ9+MsqE9jCS4+6b0kHlk0X9FvgXH/VRCuR4A2S1nK3Krgb4b8cZ0dJbKAp4pEM4FyMfTGJjO2M4g6u6t8Q20mjYnVVvhYXiimiTYKSWaXsUVV8FN/WNxpDZmesgSycdcZbNzpCOfdyIQvcE3wMLbDU/VaTVSCiA==			
SELLO DIGITAL DEL CFDI			
Te2uQURxrQRoMi3n57aDyV5GT7PQBjKwIap66y7SjjuOo5KBGxxOfDVkrBwEIGXUf5RfnnvSWjbTUSp4ia6uKVCTwqBXi0/wHxH0AReQD/M9lfj7esDsl8t8GfAFrVMmflT3D5KUuCu0U0NMq5tc/Byo0AAUyZ7Zc+g23d+qHLJOD7uoXNRG0kQ9+MsqE9jCS4+6b0kHlk0X9FvgXH/VRCuR4A2S1nK3Krgb4b8cZ0dJbKAp4pEM4FyMfTGJjO2M4g6u6t8Q20mjYnVVvhYXiimiTYKSWaXsUVV8FN/WNxpDZmesgSycdcZbNzpCOfdyIQvcE3wMLbDU/VaTVSCiA==			
SELLO DIGITAL DEL SAT			
ULfaEfk1OLuYsecTGvQSwe5KjyGsj4zPlaz9qbrs3DfzX1G46tYY9c90Ca+pJE3YOHvv9roGx9U50nkV40JMVvfUn+u8j7URe7i8fcDmKHF19GM/opDqq8t7Hv4P+7LZ8eaC2+ABkNlzl4x7WAJ6RJ1G2wL8Pw9CRZXXZuXERBxskyKZUKD/RhK4xcWyImhf8+ftBxNXw4JO0DpbAKQMk9HDb245MY+Et/IE+28aQuUynwbc3ZFC23dfsBBfLZII8DVrovsOjYS2PjbezNxdEY11sJtFpKcwGEBkxY9slyeRZwzFxpJxz7LmxT07zT5W4Qevt1JhrMs+y/tkq7gA==			



Este documento es una representación impresa de un CFDI

